
Povodí Ohře

r t' ,5;
Váš dopis zn

Ze dne'

dle rozdělovníku

Nase zn FCH/092440019

Kontaktní adresa:

Datum: 207 února 2019

Veřejná zakázka malého rozsahu výzva k podání nabidky

„Čov povodňový dvůr Terezín výměna technologie“

Zadavatel veřejné za kázky:

Povodí Ohře, státní podnik

se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČO' 70889988. DIČ:
cz

70889988

zapsaný v OR u KS v Ustí nad Labem, oddll A, vložka 13052

V souladu S ustanovením § 31 a § 6 zákona č, 134/2016 Sb zadávání veřejných zakázek V platném

zněnL Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení
výše uvedené zakázky za těchto podmínek:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení zakázky:

„COV povodňový dvůr Terezín výměna technologie”

Součástí předmětu plnění veřeiné zakázky ie:

Činnost zhotovitele před předáním staveniště:

zpracování podrobného harmonogramu postupu prací, který
bude schválen objednatelem

před zahájením prací

předloží písemné prohlášení, zda na stavbě budou působit zaměstnanci více než jednoho

dodavatele V případě provádění prací více dodavateli předloží poddodavatelské schéma

uvedením prací prováděných jednoilivými dodavatelił

poskytne operativní součinnost při zpracování plánu BOZP' Plán BOZP musí být zajištěn před

předáním staveniště.

Popis zakázky:

Předmětem zakázky je výměna technologické Části stávaj ící ČOV na ppč. 446/2 V k.ú. Terezín, na

kterou je napojena kanąlizace
od čpv 312, 315 at 319

Současná technologie COV na ppč. 446/2 v k,ú. Terezín (Biodisková ČOV Biofluid 4.5 DN) bude

nahrazena technologií jemnobublinné aerační ČOV Gako příklad výrobku je navržena ČOV od ftrmy

Pavudi Ohře státní Dodmk

Bezručova 4219 Ic mamma: Bankovnl spojeni

430 03 Chomulov TH.” :nima-ma: KB. s„ Chomutov. 9mm moc

Zeman \ obdmdním mlslilku u Krzlxkěho mudu vuslí nad labem v oddílL A. vložte č |;asz CS, a Chomulav ”mu/osou



Povodí Ohře státní podník

POH/OQ244/2019 20 února 2019 Strana 2 Z 6

AQUATECH spol. LO. AQ JA 4,5). Stávající beto nová jímka S plastovou vanou nátokovým

výtokovým potrubím bude zachována

Podrobný popis zakázky obsahuje proje ktová dokumentace (PD-DSJ), která je přiložena V

el. podobě mi CD. Součásti PD-DSJ je soupis prací,

Před zahájením stavby bude zdokumentován současný stav pro pozdější porovnání SE stavem po

dokončení stavby'

Zařízení liY= skladování zvláštnístaveniště, opatření zabezpečení staveniště, materiálu,

užívání silnic, převod vody 5 vstup na pozemky, dovoz nového ei odvoz přebytečného a

vybouraného materiálu na skládku jsou plně záležitosti dodavatele.

Veškeré odpady vzniklé V prubehu stavby budou řádné zneškodňovány vytříděné podle druhu

kategorizace odpadu

Po skončení stavebních prací hudnu dntčené pozemky uvedeny dn puvodního stavu.

Po ukončení dodavatel řádnéstavby je povmen předat objednateli všechny podklady potře bne pro

převzetí díla (výchozí l'eVíZe elektroinstalace, dokumentace 5 technologické času COV, kopie

dokladu 0 uložení odpadu na skládku atd ).

Prace které jsou předmětem plnění, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky e; V

souladu s normami. Po ukončení se díla bez vad e'
příslušnými technickými praCí požaduje předání

nedodělku, pozemek, který byl !í realizaci využíván. bude uklizen b.; vyčiště n od všech odpadu,

Záruční Ihuta SE požaduje min. 24 měsíců ode dne předání E převzetí dila.

Požadavky Iľ-,í materiál BJ provádění praci:

Budou dodrženy technicke specifikace dle projektové dokumentace

.Je-It v projektové dokumentaci, nebo SOUPISU stavebních prací definován konkretni výrobek (nebo

technologie), má se za 10, že je tím deñnován minimální požadovaný standard F.” v nabídce m uže být

nahrazen výrobkem nebo technologií srovnatelnou: V tom případě dodavatel V nabídce uvede

alternativníhc Zadavatelpodrobnější specifikaci použitého výrobku připouští použití jiných,

kvalitativně a technicky obdobných prvku. Za použití jiných než V projektové dokumentaci

navržených specifikací (materiál, stroje b., zařízení) však zpracovatel projektové dokumentace

nenese žádnou odpovědnost!

Doba plnění zakázky:

Předpokládané zahájení plnění veřej né zakázky: od 1.4.2019

Maximální doba odstavky kanalizace napojeně na ČOV: L1 po sobě jdoucích pracovnich

dni V kalendářním měsíci květen

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky: do 31.5.2019

Misto
plnění zakázky:

kraj Ustecký, k u Terezín

Lhůta k. místo podání nabidek:

Účastníci zadávacího řízení
podaj í sve' nabídky doporučeně poštou nebo osobně nejpozději dne

20.3.2019 do 11:00 hodin na adresu zadavatele tj. Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín.

Pražská 319, 411 55 Terezín,



Povodí Ohře státní podnik

FCH/09244/2019 20 února 2019 Strana 3 Z 6

Otevírání obálek:

Otevírání obálek nabídkami se uskuteční dne 20.3.2019 od 11:05 hod v administrativní budově

(zasedací místnost V 1 patře dveře ň 21) na adrese Pražská 319. 411 55 Terezín

Hodnoceni nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jejích ekonomické výhodnosti.

Krltěrlum pro hodnocení nabidek Nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH

(pozn, V případě neplálcú DPH bude posuzována nejnižší nab Ídkova' cena l/ Kč)

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny í ?z obchodní podmínky:

Sestavení celkově nabídkové
ceny:

Celková cena bude provedena součtem cen u: jednotlivé stavební objekty

Celková smluvní cena bude uvedena V Kč bez DPH

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná na základě jednotkových Cen a

sazeb

Podkladem pro ocenění nabídky je soupis praci, kte rý je obsažen V CD
příloze (součást

zpracované PD-DSJ)„

bude odevzda'n ve 'ei struktuře účastníkun'Oceněný soupis prací stejne podobě jako byl

zadávacího řízení předán. a to písemně e' bude součástí nabídky.

Změna struktury udaju ei formatu souboru se nepřipoušti.

Podmínky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:

Zadavatel v ramci předmětu veřejně zakázky vymezil soupis stavebních prací jako podklad pro

stanovení nabídkové Zadavatel tudíž účastník zadávacího řízení ocenilceny, požaduje aby všechny

požadované práce uvedené v jednotném soupisu položek stavebních prací z duvodu zabezpečení

obsahově shodných nabídek. Jestliže účastník 7adávaníhn ří7ení neoceni všechny položky soupisu,

nesplní tak požadavek IP." jednotný zpusob zpracování nabídkové ceny. Neuvedeni ceny LI kterékoliv

položky soupisu je porušením zadávacích podmínek.

Zadavatel dále
upozorňuje na skutečnost. že pokud účastník zadávacího řízení některou u položek

ocení tzv "nulovou hodnotou", zadavatel bude toto posuzovat jako porušení zadávacích podmínek.

Povinnosti účastníka zadávacího řízení stanovit cenu ke každé stavebníchje jednotkovou položce

kterou zadavatel bez ohledu na Či one' celkovou nabidkovouprací. vymezil. „význam“ té. položky pro

cenu Neoceněním položky. nebo oceněním položky tzv ”nulovou hodnotou", se dotčený účastník

zadávacího řízení zvýhodní proti ostatním ůčastnikum zadávacího řízení. což je Z hlediska rovného

přístupu nepřípustně.

Nedoložení nabidkového rozpočtu timto
požadovaným způsobem může být důvodem

pro vyloučení účastníka zadávacího řízení m zadávacího řízení.

Cenová nabidka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla muže být změněna pouze a jen na podkladě skutečností. které se vyskytly v pruběhu

provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla

Oduvodněné
změny budou po projednání oprávněnosti 1P." kontrolním dnu stavby předloženy

zhotowtelem formou návrhu dodatku ke smlouvě O dílo.



Povodí Ohře státní podnik

POH/09244/2019 20. února 2019 Strana 4 Z 6

Obchodní a platební podmínky:

Obchodni podmínky uvedené ve VZOľU návrhu smlouvy dílo (viz CD příloha) jsou pro účastníka

zadávacího řízení závazně

Zhotovitel VE své nabídce doloží:

Návrhu smlouvy dílo + příloha č. 1 5 SOD zajištění BOZP e: P0 (víz CD příloha)

ks originálu podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení.

v formě Ě uvedením celkové nabídkovéNabídkový položkový rozpočet písem ně ceny

(podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení).

Vyplněný Ě oprávněným zástupcem podepsaný krycí list nabidky (vzor krycího listu

nabidky je obsažen v CD příloze)

Požadavky 'JE prokázání kvalifikace:

Účastník zadávacího řízení V nabídce dále doloží:

Výpis z obchodního rejstříkU. je-Il V něm dodavatel zapsán.

Oprávnění 5 podnikání (Výpis ze živnostenského rejstříku živnostenský list, koncesní listina,

apod.).

Osvědčení autorizaci dle zákona 6360/92 Sb V oboru vodohospodářské stavby, resp

stavby
vodního hospodářství e' krajinného inženýrství

osob odpovědných ZE vedení stavby

Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že autorlzovaná osoba
je

zaměstnancem

dodavatele Není~|i autorizovaná osoba zaměstnancem dodavatele tak dolož prohlášení

autorizované osoby D budoucí spolupráci na zakázce

všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy

Y prosté kopii.

Učastníci zadávacího řízeni mohou k prokazování kvalifikace použh platný výpis ze seznamu

kvalifikovaných zhotovitelu V rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát ný vyda V

rámm systému certifikovaných zhotoVItelú V rn7sahii uvedeném na certifikátu Využije-li účastník

zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci tímto budouzpusobem doklady doloženy jako povinná

příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze

zadávacího řízení vyloučení!

Prohlídka místa plnění veřeiné zakázky:

Zadavatel mista v 1.3.2019 od 09:00 hod. S raz budedoporučuje prohlídku plnění pátek zájemcu

v místě plněni zakázky v Terezíně. ul Pražská 319, parkoviště před areálem Povodí Ohře sp.

(ops: 50,5117350N, 14.1570886E).

Požadavky podmínky w zpracování nabídky:

Počet vyhotovení nabídky: 1 lZí originál

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci S jednotlivými listy Nabídka nesmí obsahovat žádné

vsuvky mezi řádky výmazy nebo přepisy, kromě
potřebných oprav chyb provedených účastníkem

zadávacího řízení Tyto opravy budou pa raíovány osobou. která je oprávněna nabídku podepsat b;

budou opatřeny datem provedení



Povodí Ohře státní podnik

POH109244/2019 20 února 2019 Strana 5 Z 6

Jazyk nabidky

Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce.

Označení nabídky

Obálka ::1 nabídkou musi být řádně uzavřena a označena textem.

“ČOV povodňový dvůr Terezín výměna technologie“

veřejná zakázka

Neotevírat do úředního otevření

Na obálce musí
být

dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení.

Podpis nabidky:

Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy dílo e oceněný soupis praci musí být

podepsány OSOĎOU oprávněnou jednat jménem Či za účastníka zadávacího řízení. V případě

zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemně

zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutá rn í m orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce

v originále
nebo V ověřené kopii

Adresa :-cí sídlo zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 O3 Chomutov

Ostatní ustanovení:

Nejedná se O zadávací řízení dle zákona č 134/20 í 6 Sb

7adavatel Sí vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 5.3 9019

Účastník zadávacího řízení muže zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě

připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizacr akce, které
považuje za potřebné pro

vlastni provedení díla nej pozdeji do 432019 do 10:00 hodin.

V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení vyrozumění

formou doplnění podkladu, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 5.3.2019.

V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude tomto vyrozuměri pouze připomínkující

účastník zadávacího řízení nejpozději 5.3.2019

Náklady na zpracování nabidky nese V plném rozsahu účastník zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízení O nabídku a) budezakázku, který předloží objednateli, objednatelem

vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít S objednatelem smlouvu podle předložené

nabídky.

zhotovitel zadavateli řád nou součinnost k uzavřeníVybraný je povinen poskytnout potřebnou smlouvy

tak, aby byla smlouva uzavřena ve Ihutě do 15 dnú po odeslání výzvy k uzavřeni smlouvy, Odmítne-Ií

vybraný zhotovitel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-Ii řádnou součinnost muže

zadavatel vyzvat k uzavřeni smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá

z výsledku puvodního hodnocení nabídek nebo výsledku noveho hodnocení Učastník zadávacího

řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného zhotovitele

Zadavatel Sl vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavříl smlouvu S žádným účastníkem

zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotowtele, jehož nabidka nebude splňovat

podmínky stanovené výzvou Či zadávací dokumentaci.



Povodí Ohře státní podnik

POH109244/2019 20 února 2019 Strana 6 Z 6

Zhotovitel, který V rámci veřejné zakázky projeví zájem 0 výběrové řízení vypsané státním podnikem

Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí

OhřE. státní podnik (viz http:llwww. poh. cüproñIfirmy/Compliance_programy. htm), dále Etickým

kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčnim programem
Povodí Ohře, Státní podnik

Zhotovitel Hi zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady ?i hod noty obsažené V

uvedených dokumentech, pokud to jejich povah a umožňuje.“


